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SAÚDE

Processo Seletivo para Contratação Temporária e Emergencial de Enfermeiros
Edital 004/2021

Homologação Definitiva das Inscrições

A Comissão Especial de Seleção, nomeada por meio da Portaria 66/2021/SMS, comunica que não houveram recursos interpostos quanto ao
Edital 003/2021, o qual divulgou a homologação preliminar das inscrições. Sendo assim, torna pública , a Lista das Inscrições Homologadas:

Nome Protocolo de Inscrição

Adriana dos Santos Moura 3.347/2021

Andréa de Sá Tarouco 3.342/2021

Catiane de Oliveira Acunha 3.350/2021

Daiane Martins Farias 3.339/2021

Daniela Pielechowski Ruskowski 3.331/2021

Fernanda Lemos de Araújo 3.343/2021

Flávia Leon Avila 3.354/2021

Jéssica Medeiros de Souza 3.345/2021

Lorrana Vargas da Silva 3.346/2021

Luis Gustavo Oliveira Farias 3.333/2021

Maribel da Costa Paranhos 3.336/2021

Marina Saraiva Gonçalvez 3.348/2021

Ritielle Farias dos Santos 3.353/2021
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1139/sKSRlQHnveLky8oT6dt0l2zIhnSuQHyY.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4f47a96c-e4e5-406a-9836-a27282a6e99f

Processo Seletivo para Contratação Temporária e Emergencial de Enfermeiros
Edital 005/2021

Classificação Preliminar

Classificação Nome Protocolo de Inscrição Pontuação Final

1 Daiane Martins Farias 3.339/2021 22

2 Ritielle Farias dos Santos 3.353/2021 15

3 Flávia Leon Avila 3.354/2021 12

4 Andréa de Sá Tarouco 3.342/2021 9,5

5 Fernanda Lemos de Araújo 3.343/2021 8,5

6 Adriana dos Santos Moura 3.347/2021 7,5

7 Lorrana Vargas da Silva 3.346/2021 4

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1139/sKSRlQHnveLky8oT6dt0l2zIhnSuQHyY.pdf
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8 Catiane de Oliveira Acunha 3.350/2021 3

9 Luis Gustavo Oliveira Farias 3.333/2021 1

10 Marina Saraiva Gonçalvez 3.348/2021 1

11 Daniela Pielechowski Ruskowski 3.339/2021 0

12 Maribel da Costa Paranhos 3.336/2021 0

13 Jéssica Medeiros de Souza 3.345/2021 0

* Informações a respeito da contabilização dos pontos e da classificação poderão ser solicitadas juntos à Comissão de Seleção e Classificação
(pelo protocolo 1DOC ou telefone 53 3238 4500 )

Prazo para concursos até as 23:59 do dia 03/06/2021. Os Recursos serão recebidos no próprio protocolo de inscrição (opção "responder" no
próprio protocolo), não sendo aceitos em novos protocolos em diferentes assuntos.
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